様式第11号（第12条関係）

請　求　書

高　岡　市　長　あて

金 　　　　　　　　 円

但し、　　　　年度高岡市安全安心見守りカメラ設置事業費補助金として
上記のとおり請求します。

年　　月　　日

住　所　高岡市
　　　　　　　　　　　　　 　役　職
氏　名

振込口座　　金融機関名
　　　　　　店 舗 名
預金種目
口座番号
口座名義

[bookmark: _GoBack]※通帳の写し（上記内容が記載された頁）を添付願います。